
平成26年度第7回(29回)チャレンジ記録会茅野                                       
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/01 男子 岩田 晃 10.84 高木 佑希 11.12 青沼 和紀(2) 11.34 坂井和人(3) 11.41 赤堀 拓夢(1) 11.42 三宅 浩生(1) 11.51 成澤 稜(1) 11.57 丸岡 精二 11.62

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 東海大三 田川高 松商学園高 松商学園高 駒ヶ根AC
11/01 浦野 泰希(2) 50.62 春日 明日実(2) 51.41 坂井和人(3) 51.55 常盤 大智(1) 52.13 長崎 祐介(1) 53.08 阿部 佳介(2) 53.79 竹内 誠(1) 53.84 保科 新一郎(2) 54.40

400m 松本大 伊那弥生ヶ丘 東海大三 松本大 穂高商 諏訪二葉 穂高商 高遠高
11/01  -0.4三宅 浩生(1) 17.25 丸山 健一(4) 17.38 清水 敬太(2) 18.89 小林 拓真(1) 23.63

110mH(1.067m) 松商学園高 信州大学 諏訪二葉 上田東高
11/01 宮坂 駿吾(1) 1.75 清水 敬太(2) 1.55

走高跳 諏訪清陵 諏訪二葉
11/01 小山 範晃(3) 4.80 木村 浩樹(2) 4.00 伊藤 拓也(2) 3.20

棒高跳 中京大 下諏訪向陽 伊那弥生ヶ丘
11/01 青沼 和紀(2) 7.02(-0.3) 松岡 雄斗(2) 6.17(+0.1) 増子 良平(1) 6.10(+0.4) 丸山 健一(4) 5.80(-0.6) 小林 拓未(2) 5.75(-0.6) 浦野 博登(1) 5.74(-1.3) 塚原 大知(2) 5.61(0.0) 五味 凌介(1) 5.55(+0.8)

走幅跳 松本大 松本深志 松商学園高 信州大学 松商学園高 諏訪二葉 県ヶ丘高 諏訪清陵
11/01 中島 公徳 10.51

砲丸投 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
11/01 藤原 一斗(1) 9.34 前澤 凌(2) 8.27 大槻 篤志(1) 5.84

高校砲丸投 穂高商 高遠高 明科高
11/01 中島 公徳 25.13

円盤投 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
11/01 米倉 朋輝(2) 35.88 高山 雄司(2) 27.38 草間 拓海(1) 26.08 藤原 一斗(1) 25.81 堀ノ内 健人(1) 20.90

高校円盤投 長野工業 松商学園高 県ヶ丘高 穂高商 明科高
11/01 松本大       44.03 諏訪二葉       46.38 田川高       46.71 伊那弥生ヶ丘(A)      47.60

4x100m 青沼 和紀(2) 荻原 勇吹(1) 赤堀 拓夢(1) 有賀 正和(1)
藤森 秀貴(2) 阿部 佳介(2) 大野  智裕(2) 春日 明日実(2)
清水 泰志(2) 浦野 博登(1) 荒田 智也(1) 葉桐 文哉(1)
浦野 泰希(2) 岩本 雄大(1) 青山  広夢(2) 伊藤 拓也(2)

11/01 中学男子 宮下 翼(2) 11.74 山田 航(3) 11.93 穂刈 康人(2) 12.09 菅沢 晴樹(2) 12.10 田中 駿祐(2) 12.32 門脇 大(2) 12.38 安藤 賢博(2) 12.42 小町谷 祥司(2) 12.44
100m 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 三郷中 望月AC 信大附属松本 茅野北部中 岡谷東部中 秀峰中

11/01 近藤 惠哉(2) 55.66 横前 洸佑(2) 57.85 田中 駿祐(2) 57.87 柏木 優(1) 58.24 小町谷 祥司(2) 58.65 小松 翔(2) 59.29 倉田 優希(2) 59.84 山内 一輝(2) 1,00.30
400m 下伊那松川 信大附属松本 信大附属松本 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 秀峰中 茅野北部中 伊那東部中 辰野中

11/01 井出 純一朗(2) 17.71 小山 竜司(3) 17.81 山内 一輝(2) 18.13 井原 晟斗(2) 18.40 小池 隆也(2) 茅野東部中 18.75 藤井 隆聖(2) 19.03 岡村 州紘(2) 19.34
110mH(0.914m) 岡谷西部中 岡谷東部中 辰野中 飯田高陵中 西村 陽杜(2) 信明中 飯田高陵中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11/01 中山 蓮(2) 1.55 都筑 悠佑(2) 1.50 宮坂 夏輝(2) 1.50 古瀬 友暉(2) 1.45 湯田坂 友哉(2) 永明中 1.40 井原 晟斗(2) 飯田高陵中 1.40
走高跳 伊那東部中 旭町中 茅野東部中 飯田高陵中 西田 ガブリエル伊那東部中 朝倉 世蘭(2) 飯田高陵中

11/01 鎌倉 慎太郎(2) 2.80
棒高跳 原中

11/01 穂刈 康人(2) 5.87(-0.2) 山田 航(3) 5.65(+1.1) 茂木 達哉(2) 5.64(+1.0) 山浦 渓斗(2) 5.43(-0.5) 神田 来夢(2) 5.40(+0.9) 長瀬 和真(2) 5.36(+0.2) 小町谷 祥司(2)5.35(-0.1) 名取 大輔(2) 5.17(-0.1)
走幅跳 三郷中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 望月AC 望月AC 飯田高陵中 秀峰中 富士見中

11/01 藤井 隆聖(2) 9.92 本山 岳志(2) 8.74 下村 亮也(2) 8.18 矢崎 雄大(2) 6.96 望月 怜音(2) 6.09 田中 耀介(1) 5.27
砲丸投 飯田高陵中 旭町中 王滝中 永明中 茅野東部中 長峰中

11/01 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       49.57 伊那東部中       49.59 望月AC       49.65 信大附属松本(A)      49.81 茅野北部中       50.14 岡谷東部中       50.18 三陽中       50.33 飯田高陵中       50.66
4x100m 岡村 州紘(2) 中山 蓮(2) 高橋 空良(2) 越川 慧之(1) 安部 勇希(1) 塚田 千紘(1) 黒岩 拓人(2) 長瀬 和真(2)

茂木 達哉(2) 酒井 龍介(1) 神田 来夢(2) 横前 洸佑(2) 原田 恒太朗(1) 渡辺 慎(2) 宮下 翼(2) 藤井 隆聖(2)
柏木 優(1) 倉田 優希(2) 山浦 渓斗(2) 花岡 拓登(2) 小松 翔(2) 阿部 和真(2) 佐藤 直樹(2) 末元 昂成(2)
山田 航(3) 伊藤 陸(2) 菅沢 晴樹(2) 田中 駿祐(2) 門脇 大(2) 安藤 賢博(2) 小林 汰心(1) 朝倉 世蘭(2)

11/01 小学男子 髙島 蒼太(6) 13.33 南山 海聖(6) 13.43 佐野 希汐(6) 13.44 原 惇也(6) 13.51 神谷 宗尭(6) 13.53 栁澤 大翔(5) 穂高西AC 13.63 野沢 佑太(6) 13.70
100m 長野TFC 穂高西AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ T&F佐久平 Team.D 飯島 悠斗(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 長野TFC

11/01 鎮西 翔(6) 3,21.69 吉岡 伶(5) 3,22.07 植松 孝太(6) 3,24.75 伊藤 大志(6) 3,26.31 児玉 光輝(6) 3,32.09 笠原 武流(6) 3,39.47 山口 大輝(6) 3,41.88 宮澤 喬佑(6) 3,42.16
1000m 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 諏訪FA 本郷小 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 諏訪FA 諏訪FA Team U 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11/01 原 惇也(6) 13.27 佐野 希汐(6) 13.73 北川 広樹(5) 14.13 竹越 勇斗(6) 14.16 宮坂 仁士(5) 16.15 小山 宗一朗(6) 16.24 浅沼 都夫(6) 16.39 岡村 吏紗(4) 16.66
80mH(0.700m) T&F佐久平 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 軽井沢A&AC Team.D 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11/01 野沢 佑太(6) 4.55(+1.0) 神谷 宗尭(6) 4.30(+1.0) 塩澤 昂(6) 4.25(+1.4) 坪井 康生(6) 4.00(+0.6) 中村 洋平(5) 3.94(+0.8) 伊藤 司騎(5) 3.93(-0.2) 多田井 琢馬(6)3.92(-2.0) 宮坂 仁士(5) 3.75(+0.6)
走幅跳 長野TFC Team.D ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 望月AC 望月AC ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



平成26年度第7回(29回)チャレンジ記録会茅野                                       
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/01 長野TFC       54.09 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(B      54.50 穂高西AC(B)       57.33 穂高西AC(A)       57.36 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ       57.97 T&F佐久平(A)      58.24 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       59.91 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,02.42

4x100m 横山 弥晏(6) 松井 秀真(6) 勝野 剛(5) 浅輪 佳太(5) 塩澤 昂(6) 中澤 颯太(6) 宮澤 喬佑(6) 田崎 佑冴(5)
野沢 佑太(6) 山田 海斗(6) 勝野 武(5) 竹内 寛弥(6) 市川 凌大(5) 原 惇也(6) 佐野 希汐(6) 土屋 由木(5)
吉澤 涼(5) 橋爪 淳(6) 野口 颯太(5) 木内 万璃(5) 小林 慶輝(5) 坪井 康生(6) 宮坂 仁士(5) 手塚 嵐太(4)
髙島 蒼太(6) 飯島 悠斗(6) 栁澤 大翔(5) 南山 海聖(6) 多田井 琢馬(6) 浅沼 都夫(6) 窪田 翔真(4) 南澤 爽太(4)



決勝 11月1日 14:25

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.8

 1 窪田 五大     12.22  1 守住 望(2)     11.93 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 安曇野陸協 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 諏訪清陵

 2 五味 凌介(1)     12.53  2 小野澤　達也(3)     12.24 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商

 3 中村 忠夫(2)     12.62  3 宮坂 智史(1)     12.38 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽

 4 浦野 博登(1)     12.62  4 荒田 智也(1)     12.38 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉 ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 田川高

 5 堀ノ内 健人(1)     12.83  5 藤澤 祐哉(1)     12.48 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 諏訪清陵

 6 伊藤 拓也(2)     12.91  6 有賀 正和(1)     12.61 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘 ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 伊那弥生ヶ丘

 7 小林 拓真(1)     12.93  7 宮坂 駿吾(1)     12.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵
齋藤 春希(1)  8 葉桐 文哉(1)     12.65 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那弥生ヶ丘 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 伊那弥生ヶ丘
阿部 和裕(2) 島津 英明
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -0.2

 1 小林 拓未(2)     11.72  1 三宅 浩生(1)     11.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高 ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 松商学園高

 2 増子 良平(1)     11.88  2 小竹 脩斗(2)     11.72 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 松商学園高 ｺﾀｹ ﾅｵﾄ 県ヶ丘高

 3 藤森 秀貴(2)     12.02  3 阿部 佳介(2)     11.81 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 松本大 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 諏訪二葉

 4 春日 明日実(2)     12.05  4 伊藤 和輝(2)     11.82 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵

 5 宮田 拓実(2)     12.16  5 斉藤 巧(1)     11.85 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高

 6 竹内 誠(1)     12.21  6 丸山 健一(4)     11.96 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｲﾁ 信州大学

 7 岩本 雄大(1)     12.37  7 井口 将理(1)     12.03 
ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉 ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 県ヶ丘高
柳沢 貴之  8 長崎 祐介(1)     12.19 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商

[ 5組] 風速 +0.8

 1 岩田 晃     10.84 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 高木 佑希     11.12 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 青沼 和紀(2)     11.34 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大

 4 坂井和人(3)     11.41 
ｻｶｲｶｽﾞﾄ 東海大三

 5 赤堀 拓夢(1)     11.42 
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 田川高

 6 成澤 稜(1)     11.57 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高

 7 丸岡 精二     11.62 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 8 細萱 元太(2)     12.04 
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.84 (+0.8)   5   1
   2 高木 佑希 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     11.12 (+0.8)   5   2
   3 青沼 和紀(2) 松本大     11.34 (+0.8)   5   3
   4 坂井和人(3) 東海大三     11.41 (+0.8)   5   4
   5 赤堀 拓夢(1) 田川高     11.42 (+0.8)   5   5
   6 三宅 浩生(1) 松商学園高     11.51 (-0.2)   4   1
   7 成澤 稜(1) 松商学園高     11.57 (+0.8)   5   6
   8 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.62 (+0.8)   5   7
   9 小林 拓未(2) 松商学園高     11.72 (+0.8)   3   1
   9 小竹 脩斗(2) 県ヶ丘高     11.72 (-0.2)   4   2
  11 阿部 佳介(2) 諏訪二葉     11.81 (-0.2)   4   3
  12 伊藤 和輝(2) 諏訪清陵     11.82 (-0.2)   4   4
  13 斉藤 巧(1) 松商学園高     11.85 (-0.2)   4   5
  14 増子 良平(1) 松商学園高     11.88 (+0.8)   3   2
  15 守住 望(2) 諏訪清陵     11.93 (-0.8)   2   1
  16 丸山 健一(4) 信州大学     11.96 (-0.2)   4   6
  17 藤森 秀貴(2) 松本大     12.02 (+0.8)   3   3
  18 井口 将理(1) 県ヶ丘高     12.03 (-0.2)   4   7
  19 細萱 元太(2) 創造学園高     12.04 (+0.8)   5   8
  20 春日 明日実(2) 伊那弥生ヶ丘     12.05 (+0.8)   3   4
  21 宮田 拓実(2) 創造学園高     12.16 (+0.8)   3   5
  22 長崎 祐介(1) 穂高商     12.19 (-0.2)   4   8
  23 竹内 誠(1) 穂高商     12.21 (+0.8)   3   6
  24 窪田 五大 安曇野陸協     12.22 (0.0)   1   1
  25 小野澤　達也(3) 穂高商     12.24 (-0.8)   2   2
  26 岩本 雄大(1) 諏訪二葉     12.37 (+0.8)   3   7
  27 宮坂 智史(1) 下諏訪向陽     12.38 (-0.8)   2   3
  27 荒田 智也(1) 田川高     12.38 (-0.8)   2   4
  29 藤澤 祐哉(1) 諏訪清陵     12.48 (-0.8)   2   5
  30 五味 凌介(1) 諏訪清陵     12.53 (0.0)   1   2
  31 有賀 正和(1) 伊那弥生ヶ丘     12.61 (-0.8)   2   6
  32 中村 忠夫(2) 穂高商     12.62 (0.0)   1   3
  32 浦野 博登(1) 諏訪二葉     12.62 (0.0)   1   4
  32 宮坂 駿吾(1) 諏訪清陵     12.62 (-0.8)   2   7
  35 葉桐 文哉(1) 伊那弥生ヶ丘     12.65 (-0.8)   2   8
  36 堀ノ内 健人(1) 明科高     12.83 (0.0)   1   5
  37 伊藤 拓也(2) 伊那弥生ヶ丘     12.91 (0.0)   1   6
  38 小林 拓真(1) 上田東高     12.93 (0.0)   1   7
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順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 11月1日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 海斗(2)     56.40  1 赤堀 拓夢(1)     54.54 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉 ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 田川高

 2 荒田 智也(1)     56.58  2 大野  智裕(2)     55.76 
ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 田川高 ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 田川高

 3 有賀 正和(1)     57.36  3 岩本 雄大(1)     56.05 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 伊那弥生ヶ丘 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉

 4 吉田 渓悟(1)     57.48  4 葉桐 文哉(1)     57.61 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 伊那弥生ヶ丘

 5 中村 忠夫(2)     58.59  5 藤澤 祐哉(1)     58.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 諏訪清陵

 6 三石 隆貴(2)     59.34  6 宮坂 駿吾(1)     58.50 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高 ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵

 7 池上 優斗(1)   1,00.33 北野 慧(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ｷﾀﾉ ｹｲ 松商学園高
齋藤 春希(1) 阿部 和裕(2)
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那弥生ヶ丘 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高

[ 3組] [ 4組]

 1 阿部 佳介(2)     53.79  1 浦野 泰希(2)     50.62 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 諏訪二葉 ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 2 竹内 誠(1)     53.84  2 春日 明日実(2)     51.41 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商 ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘

 3 保科 新一郎(2)     54.40  3 坂井和人(3)     51.55 
ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高 ｻｶｲｶｽﾞﾄ 東海大三

 4 藤原 利章(2)     55.44  4 常盤 大智(1)     52.13 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 5 五味 凌介(1)     58.99  5 長崎 祐介(1)     53.08 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商
島津 英明 樋口 一馬(1)
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 松商学園高
蟹澤恭吾 巻渕 優也(2)
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ 上伊那郡陸協 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 諏訪清陵

   1 浦野 泰希(2) 松本大       50.62   4   1
   2 春日 明日実(2) 伊那弥生ヶ丘       51.41   4   2
   3 坂井和人(3) 東海大三       51.55   4   3
   4 常盤 大智(1) 松本大       52.13   4   4
   5 長崎 祐介(1) 穂高商       53.08   4   5
   6 阿部 佳介(2) 諏訪二葉       53.79   3   1
   7 竹内 誠(1) 穂高商       53.84   3   2
   8 保科 新一郎(2) 高遠高       54.40   3   3
   9 赤堀 拓夢(1) 田川高       54.54   2   1
  10 藤原 利章(2) 豊科高       55.44   3   4
  11 大野  智裕(2) 田川高       55.76   2   2
  12 岩本 雄大(1) 諏訪二葉       56.05   2   3
  13 清水 海斗(2) 諏訪二葉       56.40   1   1
  14 荒田 智也(1) 田川高       56.58   1   2
  15 有賀 正和(1) 伊那弥生ヶ丘       57.36   1   3
  16 吉田 渓悟(1) 下諏訪向陽       57.48   1   4
  17 葉桐 文哉(1) 伊那弥生ヶ丘       57.61   2   4
  18 藤澤 祐哉(1) 諏訪清陵       58.36   2   5
  19 宮坂 駿吾(1) 諏訪清陵       58.50   2   6
  20 中村 忠夫(2) 穂高商       58.59   1   5
  21 五味 凌介(1) 諏訪清陵       58.99   3   5
  22 三石 隆貴(2) 高遠高       59.34   1   6
  23 池上 優斗(1) 高遠高     1,00.33   1   7

4   142

2  2938

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

  383

3   159

8  2115

5   448

順 ﾚｰﾝ No.

8   134

6   123

1   122

4  2932

所属名 記録／備考
5  2937

2   447

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

欠場
7  2563

欠場欠場

所属名 記録／備考

3  24877   372

1   449

6

7  2117

所属名 記録／備考
6   147

 2118

2   112

2     5
欠場

4     3

氏  名
7    12

順 ﾚｰﾝ No.

5   121

3   386

1  2532

3

5    13

6   445

4    42

1  2481
欠場

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県 順位
   12
  445
   42

所属名 記録

欠場

タイムレース

欠場

  386
 2937
 2532
 2932

 2115

   13
 2118
  147
 2117

  121
  383
  372

  159
  447
  123
  122

  134
  142
 2938
  448



決勝 11月1日  8:45

風速 -0.4

 1 三宅 浩生(1)     17.25 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 松商学園高

 2 丸山 健一(4)     17.38 
ﾏﾙﾔﾏｹﾝｲﾁ 信州大学

 3 清水 敬太(2)     18.89 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉

 4 小林 拓真(1)     23.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高

決勝 11月1日 15:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 松本大    10 青沼 和紀(2)     44.03 

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ
   11 藤森 秀貴(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ
   14 清水 泰志(2)

ｼﾐｽﾞ ﾀｲｼ
   12 浦野 泰希(2)

ｳﾗﾉ ﾀｲｷ
 2   2 諏訪二葉   131 荻原 勇吹(1)     46.38 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
  147 阿部 佳介(2)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
  132 浦野 博登(1)

ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
  134 岩本 雄大(1)

ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
 3   5 田川高  2937 赤堀 拓夢(1)     46.71 

ﾀｶﾞﾜｺｳ ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ
 2932 大野  智裕(2)

ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ
 2938 荒田 智也(1)

ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ
 2935 青山  広夢(2)

ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ
 4   4 伊那弥生ヶ丘(A)  448 有賀 正和(1)     47.60 

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶA ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ
  445 春日 明日実(2)

ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ
  447 葉桐 文哉(1)

ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ
  444 伊藤 拓也(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾔ

4  2480

5  1801

2   143

3     9

男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月1日  9:00

宮坂 駿吾(1)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵
清水 敬太(2)
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉
諏訪 秀聖(2) 欠場
ｽﾜ ｼｭｳｾｲ 松商学園高

決勝 11月1日  9:30

小山 範晃(3)
ｺﾔﾏ ﾉﾘｱｷ 中京大
木村 浩樹(2)
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽
伊藤 拓也(2)
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘
伊藤 大起(1) 記録なし
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽
田中 米人 欠場
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

決勝 11月1日  8:45

青沼 和紀(2)   7.00   7.02    X    7.02 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大   +0.1   -0.3    -0.3
松岡 雄斗(2)    X   6.17   5.89    6.17 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 松本深志   +0.1   +0.2    +0.1
増子 良平(1)    X    X   6.10    6.10 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 松商学園高   +0.4    +0.4
丸山 健一(4)    -    X   5.80    5.80 
ﾏﾙﾔﾏｹﾝｲﾁ 信州大学   -0.6    -0.6
小林 拓未(2)    X   5.66   5.75    5.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高   +1.4   -0.6    -0.6
浦野 博登(1)   5.63   5.74    X    5.74 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉   +0.8   -1.3    -1.3
塚原 大知(2)   5.61   5.13   5.57    5.61 
ﾂｶﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 県ヶ丘高    0.0   +0.8   +0.8     0.0
五味 凌介(1)   5.49   5.55    X    5.55 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵   -0.3   +0.8    +0.8
宮田 拓実(2)   4.06   5.46   4.06    5.46 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高   -0.7   +1.0   +0.8    +1.0
伊藤 和輝(2)    X   5.17   5.42    5.42 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵   +0.3   +0.5    +0.5
小平 祐貴(1)   5.19    X    X    5.19 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽   +0.6    +0.6
成澤 稜(1)   4.76   5.18   5.10    5.18 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高   +0.5   -0.3   +1.1    -0.3
富井 慶太 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協
巻渕 優也(2) 欠場
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 諏訪清陵
松村 慶大(2) 欠場
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高
樋口 一馬(1) 欠場
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 松商学園高
馬場 将之介(1) 欠場
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉
佐藤 賢一 欠場
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

男子
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決勝 11月1日 11:00

中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 11月1日 13:00

中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 11月1日 11:00

藤原 一斗(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
前澤 凌(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高
大槻 篤志(1)
ｵｵﾂｷ ｱﾂｼ 明科高
米倉 朋輝(2) 記録なし
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業

決勝 11月1日 13:00

米倉 朋輝(2)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業
高山 雄司(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高
草間 拓海(1)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 県ヶ丘高
藤原 一斗(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
堀ノ内 健人(1)
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-
1 1    16

10.36 10.51 10.24

記録 備考

 10.51 

記録 備考

1 1    16
  X  25.13 

-5- -6-

  O 25.13

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

  5.84 

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  X   X
4  1160

  X

  8.27 

3 1  2553
 5.82

  9.34 

2 2   384
 8.27  7.89   X

記録 備考
1 3  2119

 8.75  7.93  9.34
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決勝 11月1日 11:30

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -1.7

 1 小松 大和(1)     14.80  1 城 慧(1)     14.21 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中

 2 原 竜己(1)     15.04  2 髙木 裕太(1)     14.52 
ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中

 3 河西 優弥(1)     15.27  3 大淵 翔也(1)     14.66 
ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中 ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中

 4 田中 耀介(1)     15.58  4 三石 剛(1)     14.89 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中

 5 偆道 怜央(1)     15.64  5 丸山 怜治(1)     14.93 
ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中

 6 尾台 裕季(2)     15.88  6 今井 大輔(2)     15.01 
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中 ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中

 7 濵 想一郎(1)     16.44  7 小松 風雅(1)     15.12 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 8 小田切 裕汰(1)     16.75  8 小松 琉聖(1)     15.52 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

 9 清水 紅葉(1)     18.44  9 三井 官弥(1)     15.55 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾖｳ 長峰中 ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 小林 優真(1)     13.86  1 塚田 千紘(1)     13.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中 ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

 2 向山 星来(1)     13.97  2 神津 宏尚(1)     13.90 
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 3 村田 瞭(2)     14.03  3 片桐 歩稀(3)     13.95 
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 信大附属松本 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 4 井口 河紀(1)     14.19  4 青木 悠(1)     14.06 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 伊那東部中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中

 5 齋藤 祐吾(1)     14.32  5 小泉 陸人(1)     14.11 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 松﨑 悠弥(1)     14.40  6 鷹野原 伶(1)     14.27 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中 ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西

 7 村上 豪(2)     14.58  7 中上 在(1)     14.39 
ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野中 ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中

 8 田澤 友希(1)     14.82  8 小沢 拓也(2)     15.09 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中

 9 竹村 直紀(1)     15.26 小平 悠稀(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.7

 1 小林 蓮(1)     13.22  1 原田 恒太朗(1)     13.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 2 岩崎 凌大(1)     13.22  2 末元 昂成(2)     13.35 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中

 3 立石 幸祐(1)     13.43  3 瀬戸 俊成(2)     13.47 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中

 4 工藤 俊介(1)     13.64  4 荻原 凌我(1)     13.48 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中

 5 河上 侃太(1)     13.68  5 黒岩 拓人(2)     13.68 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本 ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 菊池 樹輝(1)     14.13  6 阿部 和真(2)     13.77 
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 7 伊東 悠磨(2)     14.42  7 松本 萌甫(2)     13.79 
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 茅野東部中 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中

 8 櫻井 駿一(2)     15.13  8 高木 玲緒(1)     13.85 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中 ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部中
金子 聖也(2)  9 伊藤 巧(1)     16.11 
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +1.6

 1 高橋 空良(2)     12.81  1 古瀬 友暉(2)     12.82 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中

 2 林 涼真(2)     12.98  2 小林 尚矢(1)     12.93 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 3 小林 汰心(1)     13.01  3 長瀬 和真(2)     12.96 
ｺﾊﾞﾔｼﾀｲｼﾝ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中

 4 山浦 渓斗(2)     13.02  4 矢代 智章(1)     13.11 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中

 5 古田 龍一(2)     13.22  5 越川 慧之(1)     13.15 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野中 ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本

 6 武井 孝史朗(1)     13.26  6 吉山 廉心(2)     13.31 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西

 7 地濃 郁人(1)     13.33  7 渡辺 慎(2)     13.33 
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中

 8 金子 翔太(2)     13.62  8 若林 凌(3)     13.45 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西

 9 名取 裕基(1)     13.65 
ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 +0.6

 1 門脇 大(2)     12.38  1 穂刈 康人(2)     12.09 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中 ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 2 小町谷 祥司(2)     12.44  2 田中 駿祐(2)     12.32 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 秀峰中 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 信大附属松本

 3 横前 洸佑(2)     12.65  3 藤井 隆聖(2)     12.48 
ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 信大附属松本 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中

 4 茂木 達哉(2)     12.70  4 神田 来夢(2)     12.68 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 5 小池 潤優(2)     12.98  5 酒井 龍介(1)     12.82 
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野中 ｻｶｲ ﾘｭｽｹ 伊那東部中

 6 安部 勇希(1)     13.11  6 井出 純一朗(2)     12.97 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 7 雨宮 海斗(2)     13.16  7 小池 孝憲(2)     13.00 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中 ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中
藤森 暖生(2)  8 笠原 智哉(1)     13.17 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

[ 11組] 風速 -1.3

 1 宮下 翼(2)     11.74 
ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 山田 航(3)     11.93 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 菅沢 晴樹(2)     12.10 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 4 安藤 賢博(2)     12.42 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中

 5 伊藤 陸(2)     12.59 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中

 6 土屋 哲平(2)     12.67 
ﾂﾁﾔ ﾃｯﾍﾟｲ 茅野東部中
西村 陽杜(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中
柳沢 直生(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中
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   1 宮下 翼(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     11.74 (-1.3)  11   1
   2 山田 航(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.93 (-1.3)  11   2
   3 穂刈 康人(2) 三郷中     12.09 (+0.6)  10   1
   4 菅沢 晴樹(2) 望月AC     12.10 (-1.3)  11   3
   5 田中 駿祐(2) 信大附属松本     12.32 (+0.6)  10   2
   6 門脇 大(2) 茅野北部中     12.38 (-0.3)   9   1
   7 安藤 賢博(2) 岡谷東部中     12.42 (-1.3)  11   4
   8 小町谷 祥司(2) 秀峰中     12.44 (-0.3)   9   2
   9 藤井 隆聖(2) 飯田高陵中     12.48 (+0.6)  10   3
  10 伊藤 陸(2) 伊那東部中     12.59 (-1.3)  11   5
  11 横前 洸佑(2) 信大附属松本     12.65 (-0.3)   9   3
  12 土屋 哲平(2) 茅野東部中     12.67 (-1.3)  11   6
  13 神田 来夢(2) 望月AC     12.68 (+0.6)  10   4
  14 茂木 達哉(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.70 (-0.3)   9   4
  15 高橋 空良(2) 望月AC     12.81 (+0.6)   7   1
  16 古瀬 友暉(2) 飯田高陵中     12.82 (+1.6)   8   1
  16 酒井 龍介(1) 伊那東部中     12.82 (+0.6)  10   5
  18 小林 尚矢(1) 長峰中     12.93 (+1.6)   8   2
  19 長瀬 和真(2) 飯田高陵中     12.96 (+1.6)   8   3
  20 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     12.97 (+0.6)  10   6
  21 林 涼真(2) 伊那AC     12.98 (+0.6)   7   2
  21 小池 潤優(2) 辰野中     12.98 (-0.3)   9   5
  23 小池 孝憲(2) 旭町中     13.00 (+0.6)  10   7
  24 小林 汰心(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     13.01 (+0.6)   7   3
  25 山浦 渓斗(2) 望月AC     13.02 (+0.6)   7   4
  26 矢代 智章(1) 富士見中     13.11 (+1.6)   8   4
  26 安部 勇希(1) 茅野北部中     13.11 (-0.3)   9   6
  28 越川 慧之(1) 信大附属松本     13.15 (+1.6)   8   5
  29 雨宮 海斗(2) 富士見中     13.16 (-0.3)   9   7
  30 笠原 智哉(1) 永明中     13.17 (+0.6)  10   8
  31 小林 蓮(1) 諏訪西     13.22 (+0.1)   5   1
  31 岩崎 凌大(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.22 (+0.1)   5   2
  31 古田 龍一(2) 辰野中     13.22 (+0.6)   7   5
  34 武井 孝史朗(1) 岡谷西部中     13.26 (+0.6)   7   6
  35 原田 恒太朗(1) 茅野北部中     13.29 (+0.7)   6   1
  36 吉山 廉心(2) 諏訪西     13.31 (+1.6)   8   6
  37 地濃 郁人(1) 長峰中     13.33 (+0.6)   7   7
  37 渡辺 慎(2) 岡谷東部中     13.33 (+1.6)   8   7
  39 末元 昂成(2) 飯田高陵中     13.35 (+0.7)   6   2
  40 立石 幸祐(1) 長峰中     13.43 (+0.1)   5   3
  41 若林 凌(3) 諏訪西     13.45 (+1.6)   8   8
  42 瀬戸 俊成(2) 辰野中     13.47 (+0.7)   6   3
  43 荻原 凌我(1) 箕輪中     13.48 (+0.7)   6   4
  44 金子 翔太(2) 真田中     13.62 (+0.6)   7   8
  45 工藤 俊介(1) 伊那東部中     13.64 (+0.1)   5   4
  46 名取 裕基(1) 富士見中     13.65 (+0.6)   7   9
  47 河上 侃太(1) 信大附属松本     13.68 (+0.1)   5   5
  47 黒岩 拓人(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     13.68 (+0.7)   6   5
  49 阿部 和真(2) 岡谷東部中     13.77 (+0.7)   6   6
  50 塚田 千紘(1) 岡谷東部中     13.79 (+0.6)   4   1
  50 松本 萌甫(2) 長峰中     13.79 (+0.7)   6   7
  52 高木 玲緒(1) 茅野東部中     13.85 (+0.7)   6   8
  53 小林 優真(1) 富士見中     13.86 (+1.1)   3   1
  54 神津 宏尚(1) 浅間中     13.90 (+0.6)   4   2
  55 片桐 歩稀(3) 望月AC     13.95 (+0.6)   4   3
  56 向山 星来(1) 箕輪中     13.97 (+1.1)   3   2
  57 村田 瞭(2) 信大附属松本     14.03 (+1.1)   3   3
  58 青木 悠(1) 永明中     14.06 (+0.6)   4   4
  59 小泉 陸人(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.11 (+0.6)   4   5
  60 菊池 樹輝(1) 原中     14.13 (+0.1)   5   6
  61 井口 河紀(1) 伊那東部中     14.19 (+1.1)   3   4
  62 城 慧(1) 岡谷東部中     14.21 (-1.7)   2   1
  63 鷹野原 伶(1) 諏訪西     14.27 (+0.6)   4   6
  64 齋藤 祐吾(1) 下諏訪中     14.32 (+1.1)   3   5
  65 中上 在(1) 梓川中     14.39 (+0.6)   4   7
  66 松﨑 悠弥(1) 浅間中     14.40 (+1.1)   3   6
  67 伊東 悠磨(2) 茅野東部中     14.42 (+0.1)   5   7
  68 髙木 裕太(1) 下諏訪中     14.52 (-1.7)   2   2
  69 村上 豪(2) 辰野中     14.58 (+1.1)   3   7
  70 大淵 翔也(1) 永明中     14.66 (-1.7)   2   3
  71 小松 大和(1) 望月AC     14.80 (+0.1)   1   1
  72 田澤 友希(1) 浅間中     14.82 (+1.1)   3   8
  73 三石 剛(1) 永明中     14.89 (-1.7)   2   4
  74 丸山 怜治(1) 箕輪中     14.93 (-1.7)   2   5
  75 今井 大輔(2) 長峰中     15.01 (-1.7)   2   6
  76 原 竜己(1) 箕輪中     15.04 (+0.1)   1   2
  77 小沢 拓也(2) 長峰中     15.09 (+0.6)   4   8 7847
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  78 小松 風雅(1) 望月AC     15.12 (-1.7)   2   7
  79 櫻井 駿一(2) 飯田高陵中     15.13 (+0.1)   5   8
  80 竹村 直紀(1) 永明中     15.26 (+1.1)   3   9
  81 河西 優弥(1) 長峰中     15.27 (+0.1)   1   3
  82 小松 琉聖(1) 永明中     15.52 (-1.7)   2   8
  83 三井 官弥(1) 富士見中     15.55 (-1.7)   2   9
  84 田中 耀介(1) 長峰中     15.58 (+0.1)   1   4
  85 偆道 怜央(1) 原中     15.64 (+0.1)   1   5
  86 尾台 裕季(2) 永明中     15.88 (+0.1)   1   6
  87 伊藤 巧(1) 伊那東部中     16.11 (+0.7)   6   9
  88 濵 想一郎(1) 下諏訪中     16.44 (+0.1)   1   7
  89 小田切 裕汰(1) 茅野北部中     16.75 (+0.1)   1   8
  90 清水 紅葉(1) 長峰中     18.44 (+0.1)   1   9
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決勝 11月1日  9:45

[ 1組] [ 2組]

 1 林 涼真(2)   1,02.23  1 神津 宏尚(1)   1,04.70 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 2 山浦 渓斗(2)   1,03.54  2 黒澤 友哉(1)   1,06.36 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中

 3 樋口 晃太(2)   1,06.16  3 松﨑 悠弥(1)   1,06.68 
ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾀ 信大附属松本 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 4 関口 謙太(1)   1,06.64  4 小松 祥也(2)   1,07.18 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中

 5 宮澤 薫(1)   1,09.67  5 田澤 友希(1)   1,07.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中

 6 北村 梢生(1)   1,09.90  6 水野 雄斗(2)   1,07.76 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 信大附属松本 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中

 7 中島 優太(1)   1,10.26  7 篠原 琉佑(1)   1,09.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中

 8 矢崎 雄暉(1)   1,15.79 金子 聖也(2)
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西

[ 3組] [ 4組]

 1 神田 来夢(2)   1,02.18  1 登内 和也(1)   1,00.97 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 2 藤澤 雄大(2)   1,04.40  2 佐藤 直樹(2)   1,02.07 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 茅野東部中 ｻﾄｳﾅｵｷ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 田中 圭(1)   1,06.40  3 若林 凌(3)   1,03.00 
ﾀﾅｶｹｲ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西

 4 常田 勘太(2)   1,07.22  4 三井 成起(1)   1,04.36 
ﾄｷﾀｶﾝﾀ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中

 5 小金沢 勇貴(2)   1,07.51  5 吉山 廉心(2)   1,04.69 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西

 6 小松 崇史(2)   1,07.53  6 輪湖 幸太(2)   1,05.83 
ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中 ﾜｺ ｺｳﾀ 信大附属松本

 7 山﨑 萌生(2)   1,08.84  7 小田切 裕汰(1)   1,23.27 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中

 8 片桐 歩稀(3)   1,09.19 越川 慧之(1)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本

[ 5組] [ 6組]

 1 柏木 優(1)     58.24  1 近藤 惠哉(2)     55.66 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川

 2 小町谷 祥司(2)     58.65  2 横前 洸佑(2)     57.85 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 秀峰中 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 信大附属松本

 3 門脇 大(2)   1,01.75  3 田中 駿祐(2)     57.87 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 信大附属松本

 4 金子 翔太(2)   1,01.99  4 小松 翔(2)     59.29 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 5 伊藤 瑠真(1)   1,05.94  5 倉田 優希(2)     59.84 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中

 6 原田 恒太朗(1)   1,09.45  6 山内 一輝(2)   1,00.30 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中
藤森 暖生(2)  7 菅沢 晴樹(2)   1,00.45 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC
柳沢 優生(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中
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   1 近藤 惠哉(2) 下伊那松川       55.66   6   1
   2 横前 洸佑(2) 信大附属松本       57.85   6   2
   3 田中 駿祐(2) 信大附属松本       57.87   6   3
   4 柏木 優(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       58.24   5   1
   5 小町谷 祥司(2) 秀峰中       58.65   5   2
   6 小松 翔(2) 茅野北部中       59.29   6   4
   7 倉田 優希(2) 伊那東部中       59.84   6   5
   8 山内 一輝(2) 辰野中     1,00.30   6   6
   9 菅沢 晴樹(2) 望月AC     1,00.45   6   7
  10 登内 和也(1) 箕輪中     1,00.97   4   1
  11 門脇 大(2) 茅野北部中     1,01.75   5   3
  12 金子 翔太(2) 真田中     1,01.99   5   4
  13 佐藤 直樹(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     1,02.07   4   2
  14 神田 来夢(2) 望月AC     1,02.18   3   1
  15 林 涼真(2) 伊那AC     1,02.23   1   1
  16 若林 凌(3) 諏訪西     1,03.00   4   3
  17 山浦 渓斗(2) 望月AC     1,03.54   1   2
  18 三井 成起(1) 富士見中     1,04.36   4   4
  19 藤澤 雄大(2) 茅野東部中     1,04.40   3   2
  20 吉山 廉心(2) 諏訪西     1,04.69   4   5
  21 神津 宏尚(1) 浅間中     1,04.70   2   1
  22 輪湖 幸太(2) 信大附属松本     1,05.83   4   6
  23 伊藤 瑠真(1) 原中     1,05.94   5   5
  24 樋口 晃太(2) 信大附属松本     1,06.16   1   3
  25 黒澤 友哉(1) 長峰中     1,06.36   2   2
  26 田中 圭(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     1,06.40   3   3
  27 関口 謙太(1) 浅間中     1,06.64   1   4
  28 松﨑 悠弥(1) 浅間中     1,06.68   2   3
  29 小松 祥也(2) 長峰中     1,07.18   2   4
  30 常田 勘太(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     1,07.22   3   4
  31 田澤 友希(1) 浅間中     1,07.43   2   5
  32 小金沢 勇貴(2) 浅間中     1,07.51   3   5
  33 小松 崇史(2) 辰野中     1,07.53   3   6
  34 水野 雄斗(2) 長峰中     1,07.76   2   6
  35 山﨑 萌生(2) 岡谷西部中     1,08.84   3   7
  36 片桐 歩稀(3) 望月AC     1,09.19   3   8
  37 原田 恒太朗(1) 茅野北部中     1,09.45   5   6
  38 篠原 琉佑(1) 長峰中     1,09.64   2   7
  39 宮澤 薫(1) 岡谷西部中     1,09.67   1   5
  40 北村 梢生(1) 信大附属松本     1,09.90   1   6
  41 中島 優太(1) 岡谷東部中     1,10.26   1   7
  42 矢崎 雄暉(1) 長峰中     1,15.79   1   8
  43 小田切 裕汰(1) 茅野北部中     1,23.27   4   7
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決勝 11月1日  8:30

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 塚田 千紘(1)     19.52  1 小山 竜司(3)     17.81 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中

 2 朝倉 世蘭(2)     19.56  2 小池 隆也(2)     18.75 
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中 ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部中

 3 河上 侃太(1)     20.26  3 藤井 隆聖(2)     19.03 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中

 4 田口 時生(2)     20.32  4 春宮 省汰(2)     19.61 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中 ﾊﾘﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野中

 5 櫻井 駿一(2)     20.82  5 村田 瞭(2)     20.00 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 信大附属松本
齋藤 祐吾(1)  6 松田 蓮太郎(1)     20.88 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
角丸 豊(1)
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中

[ 3組] 風速  0.0

 1 井出 純一朗(2)     17.71 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 山内 一輝(2)     18.13 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 3 井原 晟斗(2)     18.40 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中

 4  89 岡村 州紘(2)     19.34 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 雨宮 海斗(2)     19.56 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中
西村 陽杜(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

   1 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     17.71 (0.0)   3   1
   2 小山 竜司(3) 岡谷東部中     17.81 (-0.9)   2   1
   3 山内 一輝(2) 辰野中     18.13 (0.0)   3   2
   4 井原 晟斗(2) 飯田高陵中     18.40 (0.0)   3   3
   5 小池 隆也(2) 茅野東部中     18.75 (-0.9)   2   2
   6 藤井 隆聖(2) 飯田高陵中     19.03 (-0.9)   2   3
   7 岡村 州紘(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.34 (0.0)   3   5
   8 塚田 千紘(1) 岡谷東部中     19.52 (0.0)   1   1
   9 朝倉 世蘭(2) 飯田高陵中     19.56 (0.0)   1   2
  10 雨宮 海斗(2) 富士見中     19.56 (0.0)   3   6
  11 春宮 省汰(2) 辰野中     19.61 (-0.9)   2   4
  12 村田 瞭(2) 信大附属松本     20.00 (-0.9)   2   5
  13 河上 侃太(1) 信大附属松本     20.26 (0.0)   1   3
  14 田口 時生(2) 飯田高陵中     20.32 (0.0)   1   4
  15 櫻井 駿一(2) 飯田高陵中     20.82 (0.0)   1   5
  16 松田 蓮太郎(1) 岡谷東部中     20.88 (-0.9)   2   6
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No. 氏  名

 7963



決勝 11月1日 15:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  4289 岡村 州紘(2)     49.57  1   6 伊那東部中  8111 中山 蓮(2)     49.59 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ
 4293 茂木 達哉(2)  8123 酒井 龍介(1)

ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ ｻｶｲ ﾘｭｽｹ
 4304 柏木 優(1)  8112 倉田 優希(2)

ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ ｸﾗﾀ ﾏｻｷ
 4287 山田 航(3)  8109 伊藤 陸(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ ｲﾄｳ ﾘｸ
 2   7 茅野北部中  7835 安部 勇希(1)     50.14  2   2 岡谷東部中  7647 塚田 千紘(1)     50.18 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｱﾍﾞ ﾕｳｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 7833 原田 恒太朗(1)  7640 渡辺 慎(2)

ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ
 7825 小松 翔(2)  7636 阿部 和真(2)

ｺﾏﾂ ｶｹﾙ ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ
 7821 門脇 大(2)  7641 安藤 賢博(2)

ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ
 3   3 長峰中(A)  7856 立石 幸祐(1)     52.03  3   4 富士見中  7919 矢代 智章(1)     51.22 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ
 7848 松本 萌甫(2)  7915 名取 裕基(1)

ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ
 7855 地濃 郁人(1)  7908 名取 大輔(2)

ﾁﾉｳ ｲｸﾄ ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ
 7859 小林 尚矢(1)  7906 雨宮 海斗(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ
 4   4 箕輪中  8025 向山 星来(1)     53.58  4   5 旭町中(A)  7059 都筑 悠佑(2)     51.68 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳA ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ
 8016 荻原 凌我(1)  7060 小池 孝憲(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ
 8031 丸山 怜治(1)  7069 山本 祐己(1)

ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ
 8030 登内 和也(1)  7061 本山 岳志(2)

ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ
 5   2 浅間中  4148 松﨑 悠弥(1)     54.88   3 茅野東部中  7883 高木 玲緒(1)

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ ﾁﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 失格
 4141 神津 宏尚(1)  7882 田中 龍宗(2)

ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ
 4145 田澤 友希(1)  7873 土屋 哲平(2)

ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ ﾂﾁﾔ ﾃｯﾍﾟｲ
 4144 関口 謙太(1)  7877 小池 隆也(2)

ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ ｺｲｹ ﾀｶﾔ
 6   5 長峰中(B)  7847 小沢 拓也(2)     58.96   7 諏訪西

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ｽﾜﾆｼ 欠場
 7851 今井 大輔(2)

ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ
 7853 田中 耀介(1)

ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ
 7852 河西 優弥(1)

ｶｻｲ ﾕｳﾔ

中学男子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 望月AC  4333 高橋 空良(2)     49.65 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾀｶﾊｼ ｿﾗ
 4183 神田 来夢(2)

ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ
 4185 山浦 渓斗(2)

ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ
 4184 菅沢 晴樹(2)

ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ
 2   4 信大附属松本(A) 7471 越川 慧之(1)     49.81 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄA ｺｼｶﾜ ｹｲｼ
 7462 横前 洸佑(2)

ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ
 7465 花岡 拓登(2)

ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ
 7461 田中 駿祐(2)

ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ
 3   5 三陽中  5582 黒岩 拓人(2)     50.33 

ｻﾝﾖｳﾁｭｳ ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ
 5593 宮下 翼(2)

ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ
 5584 佐藤 直樹(2)

ｻﾄｳﾅｵｷ
 5605 小林 汰心(1)

ｺﾊﾞﾔｼﾀｲｼﾝ
 4   3 飯田高陵中  8423 長瀬 和真(2)     50.66 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ
 8424 藤井 隆聖(2)

ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ
 8431 末元 昂成(2)

ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ
 8429 朝倉 世蘭(2)

ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ
 5   2 辰野中  7963 春宮 省汰(2)     51.26 

ﾀﾂﾉﾁｭｳ ﾊﾘﾐﾔ ｼｮｳﾀ
 7971 山内 一輝(2)

ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ
 7961 小池 潤優(2)

ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ
 7962 瀬戸 俊成(2)

ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ

   1 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     49.57 岡村 州紘(2) 茂木 達哉(2) 柏木 優(1) 山田 航(3)   1   1
   2 伊那東部中     49.59 中山 蓮(2) 酒井 龍介(1) 倉田 優希(2) 伊藤 陸(2)   2   1
   3 望月AC     49.65 高橋 空良(2) 神田 来夢(2) 山浦 渓斗(2) 菅沢 晴樹(2)   3   1
   4 信大附属松本(A)     49.81 越川 慧之(1) 横前 洸佑(2) 花岡 拓登(2) 田中 駿祐(2)   3   2
   5 茅野北部中     50.14 安部 勇希(1) 原田 恒太朗(1) 小松 翔(2) 門脇 大(2)   1   2
   6 岡谷東部中     50.18 塚田 千紘(1) 渡辺 慎(2) 阿部 和真(2) 安藤 賢博(2)   2   2
   7 三陽中     50.33 黒岩 拓人(2) 宮下 翼(2) 佐藤 直樹(2) 小林 汰心(1)   3   3
   8 飯田高陵中     50.66 長瀬 和真(2) 藤井 隆聖(2) 末元 昂成(2) 朝倉 世蘭(2)   3   4
   9 富士見中     51.22 矢代 智章(1) 名取 裕基(1) 名取 大輔(2) 雨宮 海斗(2)   2   3
  10 辰野中     51.26 春宮 省汰(2) 山内 一輝(2) 小池 潤優(2) 瀬戸 俊成(2)   3   5
  11 旭町中(A)     51.68 都筑 悠佑(2) 小池 孝憲(2) 山本 祐己(1) 本山 岳志(2)   2   4
  12 長峰中(A)     52.03 立石 幸祐(1) 松本 萌甫(2) 地濃 郁人(1) 小林 尚矢(1)   1   3
  13 箕輪中     53.58 向山 星来(1) 荻原 凌我(1) 丸山 怜治(1) 登内 和也(1)   1   4
  14 浅間中     54.88 松﨑 悠弥(1) 神津 宏尚(1) 田澤 友希(1) 関口 謙太(1)   1   5
  15 長峰中(B)     58.96 小沢 拓也(2) 今井 大輔(2) 田中 耀介(1) 河西 優弥(1)   1   6

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

中学男子

4x100m



決勝 11月1日 13:00

穂刈 康人(2)   5.87   5.69   5.54    5.87 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中   -0.2    0.0   +0.2    -0.2
山田 航(3)    X   5.65    X    5.65 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1    +1.1
茂木 達哉(2)   5.64   5.39   5.34    5.64 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   -0.4   +1.2    +1.0
山浦 渓斗(2)   5.43   5.34   5.20    5.43 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   -0.5   +0.8   +0.5    -0.5
神田 来夢(2)    X   5.40    X    5.40 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   +0.9    +0.9
長瀬 和真(2)   5.23   5.36    X    5.36 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中   -1.5   +0.2    +0.2
小町谷 祥司(2)   5.23    X   5.35    5.35 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 秀峰中   -1.6   -0.1    -0.1
名取 大輔(2)   5.17   5.02   5.07    5.17 
ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ 富士見中   -0.1   +0.5   +1.9    -0.1
黒岩 拓人(2)   5.09   5.01   5.02    5.09 
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ   -1.5   -0.5   -0.1    -1.5
田中 龍宗(2)    X   4.77   5.07    5.07 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部中   -2.0   -0.6    -0.6
常田 勘太(2)   4.88    X    X    4.88 
ﾄｷﾀｶﾝﾀ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1    -0.1
岡村 州紘(2)    X    X   4.80    4.80 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.9    -1.9
小林 優真(1)    X   4.05   4.78    4.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中    0.0   +0.8    +0.8
佐藤 直樹(2)   4.57   4.48   4.70    4.70 
ｻﾄｳﾅｵｷ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.3   +1.5   +1.6    +1.6
別府 竜之介(2)    X   4.33   4.65    4.65 
ﾍﾞｯﾌﾟﾘｭｳﾉｽｹ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.2    0.0     0.0
高橋 空良(2)    X   4.47   4.60    4.60 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC   +0.2   +0.6    +0.6
小池 孝憲(2)   3.99   2.71   4.55    4.55 
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中   +0.9   +0.3   +0.8    +0.8
小松 大和(1)   4.51   4.26   4.28    4.51 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +0.8    0.0   +0.4    +0.8
小泉 陸人(1)   4.32   4.35    X    4.35 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    0.0     0.0
城 慧(1)    X   4.35    X    4.35 
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中   +2.1    +2.1
小松 風雅(1)    X   4.12   4.34    4.34 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +0.8    0.0     0.0
櫻井 駿一(2)    -    -   4.34    4.34 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中    0.0     0.0
山本 祐己(1)    X    X   4.30    4.30 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中   -0.3    -0.3
松本 萌甫(2)   4.28   4.21   3.58    4.28 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中   +0.4    0.0   +0.9    +0.4
鷹野原 伶(1)   4.24    X   4.27    4.27 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西   -0.6   +0.1    +0.1
小林 蓮(1)   3.95   4.21   4.20    4.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西   +0.6   +0.4    0.0    +0.4
春日 雄大郎(1)   4.21    X    X    4.21 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中   +1.6    +1.6
片桐 歩稀(3)   4.07   4.20   4.04    4.20 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   +0.9   +0.4   +0.3    +0.4
岩崎 凌大(1)    X   3.94   4.17    4.17 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.2   +0.5    +0.5
中上 在(1)    X   4.16   3.99    4.16 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中   +0.4   +0.2    +0.4
花岡 拓登(2)   3.95   4.16    X    4.16 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 信大附属松本    0.0   +3.1    +3.1
菅沢 晴樹(2)   3.95    X   4.05    4.05 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC    0.0   -0.1    -0.1
小金沢 勇貴(2)   3.85   4.04   3.78    4.04 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中   +1.4    0.0    0.0     0.0
小口 巧(2)   3.89    X   3.00    3.89 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中    0.0    0.0     0.0
黒田 昭太(2)    X    X   3.89    3.89 
ｸﾛﾀﾞ ｼｮｳﾀ 旭町中   +0.9    +0.9
濵 想一郎(1)   3.57   3.34   3.32    3.57 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中   +0.7   +0.9   -0.3    +0.7
嶋本 和磨(1)   3.52   3.45   3.35    3.52 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中   +0.7   +0.4   +0.2    +0.7

36 1  7687

37 7  7832

34 11  7824

35 12  7063

32 5  4184

33 8  4137

30 20  7364

31 33  7465

28 14  4336

29 10  4299

26 19  7745

27 13  8114

24 22  7848

25 24  7746

22 15  8430

23 28  7069

20 17  7643

21 23  4187

18 21  4186

19 18  4302

16 27  4333

17 16  7060

14 32  5584

15 29  5592

12 26  4289

13 31  7912

10 37  7882

11 35  5585

8 39  7908

9 38  5582

6 34  8423

7 43  7512

4 41  4185

5 42  4183

2 40  4287

3 36  4293

記録 備考
1 44  6713

-3- -4- -5- -6-

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



小松 隼(1)   3.45   3.52   3.25    3.52 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中    0.0   +0.9    0.0    +0.9
清水 崚央(2)    X   3.50   3.43    3.50 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中   -0.5   -0.3    -0.5
小林 剛(1)   2.94   3.23   3.44    3.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳ 伊那東部中   +0.4   +0.6   +1.2    +1.2
小木曽 輝翔(1)    X   3.40   3.34    3.40 
ｵｷﾞｿ ﾃﾙﾄ 伊那東部中    0.0   +2.2     0.0
町田 恭祐(1)    X    X    X 記録なし
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中
傳田 聖弥(2)    X    X    X 記録なし
ﾃﾞﾝﾀﾞｾｲﾔ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ
安藤 賢博(2) 欠場
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中

25  5589

30  7641

41 2  8116

9  7804

39 4  7795

40 3  8122

備考
38 6  7836

-4- -5- -6- 記録

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 11月1日 12:30

中山 蓮(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中
都筑 悠佑(2)
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
宮坂 夏輝(2)
ﾐﾔｻｶ ﾅﾂｷ 茅野東部中
古瀬 友暉(2)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中
湯田坂 友哉(2)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中
西田 ガブリエル(2)
ﾆｼﾀﾞ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 伊那東部中
井原 晟斗(2)
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中
朝倉 世蘭(2)
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中
高田 幸之介(1)
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中
田口 時生(2)
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中
櫻井 駿一(2)
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中
北原 大雅(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
小口 功紀(2)
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中
山内 一輝(2) 欠場
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

決勝 11月1日  9:30

鎌倉 慎太郎(2)
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
伊東 馨(2) 記録なし
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中
恒川 直澄(1) 欠場
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

決勝 11月1日 11:00

藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
本山 岳志(2)
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
下村 亮也(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
矢崎 雄大(2)
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
望月 怜音(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｵﾝ 茅野東部中
田中 耀介(1)
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
末元 昂成(2) 欠場
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中

9  7971

 1.35

 1.35

12 4  7638
O XXO XXX

12 1  8117
O XXO XXX

 1.40

 1.40

11 2  8430
O XO XXO XXX

XXX
10 3  8422

O O XXO

 1.40

 1.40

9 6  7065
XO O XO XXX

XXX
7 13  8429

- - XO

 1.40

 1.40

7 8  8426
O O XO XXX

XXX
5 7  8128

- - O

 1.40

 1.45

5 5  7793
- - O XXX

O XX/
4 12

- O

XXX  1.50

 1.50

3 10  7874
- - O O XXO

O O XXX
2 11  7059

- - O

 1.55
1 14  8111

- - - - XO

記録 備考1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

XXX

XO XXX

 8425
-

2  8115

1  7890

1 3  7891
- O O XXO XXX

記録

 5.62

備考2m20 2m40 2m60 2m80 3m00

 2.80

  -   5.27 

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  6.09 

  6.96 

5 2  7875
 6.09  6.04

  8.18 

4 3  7791
 6.96  6.61  6.83

4  8431

6 1  7853
 5.27   -

3 5  6334
 7.94  8.18  7.98

  9.92 

2 6  7061
  X  8.74  8.39

1 7  8424
 7.25  9.84  9.92

  8.74 

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 11月1日 13:30

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +1.2

 1 福島 翔太(4)     18.40  1 佐々木 隆之介(3)     17.31 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 2 北原 壱晟(4)     18.77  2 河西 大地(2)     17.43 
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｻｲ ﾀﾞｲﾁ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 土屋 太木(2)     18.83  3 後藤 世那(3)     17.58 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC

 4 小林 美海(1)     19.62  4 中村 奏太(2)     17.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 瀬戸 昴(2)     19.72  5 松浦 爽夏(4)     17.94 
ｾﾄ ｽﾊﾞﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 澤口 諒飛(3)     19.90  6 中島 隆斗(2)     18.51 
ｻﾜｸﾞﾁ ｱｻﾋ 天竜SC ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｶﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 福澤 拓真(1)     21.13  7 平出 瑞輝(2)     18.71 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 窪田 琉真(1)     22.37  8 小林 勇翔(2)     18.81 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 神谷 彩月(3)     22.51 藤森 寿馬(3)
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 田中 稜馬(5)     16.77  1 神谷 春喜(3)     16.06 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那AC ｶﾐﾔ ﾊﾙ 伊那AC

 2 小山 翔平(3)     17.16  2 飯島 颯斗(3)     16.95 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 鈴木 颯太(6)     17.24  3 山浦 雅斗(3)     16.99 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 4 伊藤 嶺(3)     17.54  4 小口 蒼葉(2)     17.06 
ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 降旗 蒼(4)     17.80  5 林 幸史郎(4)     17.34 
ﾌﾘﾊﾀ ｿｳ 穂高西AC ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

 6 小林 珀琢(3)     18.13  6 増田 光月(4)     17.77 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平 ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 五味 瑞輝(5)     18.17  7 村田 裕哉(4)     17.93 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ 穂高西AC

 8 林 賢史郎(2)     18.83  8 大森 瑛稀(2)     19.97 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 9 内藤 陽葵(3)     19.27 中村 凰輝(3)
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC ﾅｶﾑﾗ ｵｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 +0.4

 1 佐藤 笙羽(4)     17.00  1 小林 碧空(3)     16.25 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 2 福澤 快翔(4)     17.27  2 福澤 洸士(5)     16.59 
ﾌｸｻﾞﾜ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC

 3 岡村 吏紗(4)     17.35  3 小宮山 登生(5)     16.73 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾐﾔﾏ  ﾄｵｲ T&F佐久平

 4 伊藤 良真(3)     17.56  4 堀 啓太郎(3)     16.81 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾎﾘ ｹｲﾀﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 矢嶋 虹太(4)     17.66  5 花岡 哲也(5)     17.12 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平

 6 蓮井 涼太(4)     17.78  6 西谷 優希(2)     17.25 
ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 穂高西AC ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 7 宮原 有輝(4)     17.80  7 寺島 恒輔(4)     17.50 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC
梅津 紘哉(4) 藤森 大地(2)
ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ 穂高西AC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA
戸谷 颯真(4) 荒井 駿伸(5)
ﾄﾔ ｿｳﾏ 穂高西AC ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野西小 欠場
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[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 -0.6

 1 手塚 嵐太(4)     16.22  1 小林 慶輝(5)     15.33 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 西野 瑛修(5)     16.23  2 小山 宗一朗(6)     15.85 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 矢島 壮野(4)     16.23  3 中澤 颯太(6)     15.96 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平

 4 窪田 翔真(4)     16.38  4 小倉 快心(5)     16.09 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 大塚 悠剛(4)     16.46  5 大月 悠(4)     16.23 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC ｵｵﾂｷ ﾊﾙ 穂高西AC

 6 小倉 心和(4)     16.56  6 扇田 大雅(5)     16.24 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 吉岡 空音(4)     16.78  7 大塚 壮剛(4)     16.28 
ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 伊那AC ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC

 8 井出 直杜(5)     17.06  8 吉澤 虎伯(4)     16.35 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ Team U
加藤 大雅(3)  9 土屋 滉基(6)     16.40 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC

[ 9組] 風速 -1.4 [ 10組] 風速 +0.9

 1 北原 香音(6)     15.17  1 藤原 想也(5)     14.57 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 伊那AC ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 明科かけっこ

 2 坪井 康生(6)     15.25  2 勝野 剛(5)     15.05 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ 穂高西AC

 3 土屋 由木(5)     15.32  3 吉澤 涼(5)     15.22 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野TFC

 4 竹内 寛弥(6)     15.39  4 浅沼 都夫(6)     15.27 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾔ 穂高西AC ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平

 5 中村 洋平(5)     15.50  5 宮澤 喬佑(6)     15.30 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 浅輪 佳太(5)     15.57  6 野口 颯太(5)     15.45 
ｱｻﾜ ｹｲﾀ 穂高西AC ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ 穂高西AC

 7 竹内 陽哉(5)     15.57  7 宮坂 仁士(5)     15.81 
ﾀｸｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 田崎 佑冴(5)     15.76  8 南澤 爽太(4)     15.83 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山田 涼(6)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 諏訪FA

[ 11組] 風速 -0.5 [ 12組] 風速 -1.8

 1 山田 海斗(6)     14.33  1 原 惇也(6)     13.51 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 2 橋爪 淳(6)     14.36  2 竹越 勇斗(6)     13.92 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾞｭﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳﾄ Team.D

 3 横山 弥晏(6)     14.49  3 大森 才稀(6)     14.11 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野TFC ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 伊藤 司騎(5)     14.56  4 市川 凌大(5)     14.18 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 塩澤 昂(6)     14.61  5 山口 大輝(6)     14.26 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ Team U

 6 多田井 琢馬(6)     14.68  6 松井 秀真(6)     14.34 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 勝野 武(5)     14.76  7 河野 統徳(5)     14.56 
ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 穂高西AC ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 藤牧 平(5)     15.24  8 北川 広樹(5)     15.07 
ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平 ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC

[ 13組] 風速 -0.3

 1 髙島 蒼太(6)     13.33 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野TFC

 2 南山 海聖(6)     13.43 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ｶｲｾｲ 穂高西AC

 3 佐野 希汐(6)     13.44 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 神谷 宗尭(6)     13.53 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ Team.D

 5 栁澤 大翔(5)     13.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 穂高西AC

 6 飯島 悠斗(6)     13.63 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 野沢 佑太(6)     13.70 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野TFC
長野 竜治(6)
ﾅｶﾞﾉ ﾘｭｳｼﾞ Team.D

4   114

5   110
欠場

8   201

3   223

9   181

2   109

7   113

6   205

7   149

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   224

9   188

3   132

5   121

6   111

4   226

氏  名 所属名 記録／備考
2   155

3   199

6   159

4   130

5   131

欠場

8   115

7   140

2   222

9   225

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6   154

3   178

4   125

5   180

6   200

  116

9   153

5   102

7   124

7   108

8

8   219

3   141

4   202

1   123

2   203

9   135

  198

2
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9   122

8   150

7   221

1   208

5   218

2   209

所属名

4   173

6   156

7   151
欠場

記録／備考
3   133
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5   137

1   160

6   207

9   217

4   177

3   179

8   127

2   220

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 髙島 蒼太(6) 長野TFC     13.33 (-0.3)  13   1
   2 南山 海聖(6) 穂高西AC     13.43 (-0.3)  13   2
   3 佐野 希汐(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.44 (-0.3)  13   3
   4 原 惇也(6) T&F佐久平     13.51 (-1.8)  12   1
   5 神谷 宗尭(6) Team.D     13.53 (-0.3)  13   4
   6 栁澤 大翔(5) 穂高西AC     13.63 (-0.3)  13   5
   6 飯島 悠斗(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.63 (-0.3)  13   6
   8 野沢 佑太(6) 長野TFC     13.70 (-0.3)  13   7
   9 竹越 勇斗(6) Team.D     13.92 (-1.8)  12   2
  10 大森 才稀(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.11 (-1.8)  12   3
  11 市川 凌大(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.18 (-1.8)  12   4
  12 山口 大輝(6) Team U     14.26 (-1.8)  12   5
  13 山田 海斗(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.33 (-0.5)  11   1
  14 松井 秀真(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.34 (-1.8)  12   6
  15 橋爪 淳(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.36 (-0.5)  11   2
  16 横山 弥晏(6) 長野TFC     14.49 (-0.5)  11   3
  17 伊藤 司騎(5) 望月AC     14.56 (-0.5)  11   4
  17 河野 統徳(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.56 (-1.8)  12   7
  19 藤原 想也(5) 明科かけっこ     14.57 (+0.9)  10   1
  20 塩澤 昂(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.61 (-0.5)  11   5
  21 多田井 琢馬(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.68 (-0.5)  11   6
  22 勝野 武(5) 穂高西AC     14.76 (-0.5)  11   7
  23 勝野 剛(5) 穂高西AC     15.05 (+0.9)  10   2
  24 北川 広樹(5) 軽井沢A&AC     15.07 (-1.8)  12   8
  25 北原 香音(6) 伊那AC     15.17 (-1.4)   9   1
  26 吉澤 涼(5) 長野TFC     15.22 (+0.9)  10   3
  27 藤牧 平(5) T&F佐久平     15.24 (-0.5)  11   8
  28 坪井 康生(6) T&F佐久平     15.25 (-1.4)   9   2
  29 浅沼 都夫(6) T&F佐久平     15.27 (+0.9)  10   4
  30 宮澤 喬佑(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.30 (+0.9)  10   5
  31 土屋 由木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.32 (-1.4)   9   3
  32 小林 慶輝(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.33 (-0.6)   8   1
  33 竹内 寛弥(6) 穂高西AC     15.39 (-1.4)   9   4
  34 野口 颯太(5) 穂高西AC     15.45 (+0.9)  10   6
  35 中村 洋平(5) 望月AC     15.50 (-1.4)   9   5
  36 浅輪 佳太(5) 穂高西AC     15.57 (-1.4)   9   6
  36 竹内 陽哉(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.57 (-1.4)   9   7
  38 田崎 佑冴(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.76 (-1.4)   9   8
  39 宮坂 仁士(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.81 (+0.9)  10   7
  40 南澤 爽太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.83 (+0.9)  10   8
  41 小山 宗一朗(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.85 (-0.6)   8   2
  42 中澤 颯太(6) T&F佐久平     15.96 (-0.6)   8   3
  43 神谷 春喜(3) 伊那AC     16.06 (0.0)   4   1
  44 小倉 快心(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.09 (-0.6)   8   4
  45 手塚 嵐太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.22 (+1.2)   7   1
  46 西野 瑛修(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.23 (+1.2)   7   2
  46 矢島 壮野(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.23 (+1.2)   7   3
  46 大月 悠(4) 穂高西AC     16.23 (-0.6)   8   5
  49 扇田 大雅(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.24 (-0.6)   8   6
  50 小林 碧空(3) 望月AC     16.25 (+0.4)   6   1
  51 大塚 壮剛(4) 穂高西AC     16.28 (-0.6)   8   7
  52 吉澤 虎伯(4) Team U     16.35 (-0.6)   8   8
  53 窪田 翔真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 (+1.2)   7   4
  54 土屋 滉基(6) 軽井沢A&AC     16.40 (-0.6)   8   9
  55 大塚 悠剛(4) 穂高西AC     16.46 (+1.2)   7   5
  56 小倉 心和(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.56 (+1.2)   7   6
  57 福澤 洸士(5) 伊那AC     16.59 (+0.4)   6   2
  58 小宮山 登生(5) T&F佐久平     16.73 (+0.4)   6   3
  59 田中 稜馬(5) 伊那AC     16.77 (-0.2)   3   1
  60 吉岡 空音(4) 伊那AC     16.78 (+1.2)   7   7
  61 堀 啓太郎(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.81 (+0.4)   6   4
  62 飯島 颯斗(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.95 (0.0)   4   2
  63 山浦 雅斗(3) 望月AC     16.99 (0.0)   4   3
  64 佐藤 笙羽(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.00 (-0.5)   5   1
  65 小口 蒼葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.06 (0.0)   4   4
  65 井出 直杜(5) T&F佐久平     17.06 (+1.2)   7   8
  67 花岡 哲也(5) T&F佐久平     17.12 (+0.4)   6   5
  68 小山 翔平(3) 望月AC     17.16 (-0.2)   3   2
  69 鈴木 颯太(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.24 (-0.2)   3   3
  70 西谷 優希(2) 諏訪FA     17.25 (+0.4)   6   6
  71 福澤 快翔(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.27 (-0.5)   5   2
  72 佐々木 隆之介(3) 望月AC     17.31 (+1.2)   2   1
  73 林 幸史郎(4) 諏訪FA     17.34 (0.0)   4   5
  74 岡村 吏紗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.35 (-0.5)   5   3
  75 河西 大地(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.43 (+1.2)   2   2
  76 寺島 恒輔(4) 望月AC     17.50 (+0.4)   6   7
  77 伊藤 嶺(3) 伊那AC     17.54 (-0.2)   3   4  139
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  78 伊藤 良真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.56 (-0.5)   5   4
  79 後藤 世那(3) 天竜SC     17.58 (+1.2)   2   3
  80 矢嶋 虹太(4) 望月AC     17.66 (-0.5)   5   5
  81 中村 奏太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.75 (+1.2)   2   4
  82 増田 光月(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.77 (0.0)   4   6
  83 蓮井 涼太(4) 穂高西AC     17.78 (-0.5)   5   6
  84 降旗 蒼(4) 穂高西AC     17.80 (-0.2)   3   5
  84 宮原 有輝(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.80 (-0.5)   5   7
  86 村田 裕哉(4) 穂高西AC     17.93 (0.0)   4   7
  87 松浦 爽夏(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.94 (+1.2)   2   5
  88 小林 珀琢(3) T&F佐久平     18.13 (-0.2)   3   6
  89 五味 瑞輝(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.17 (-0.2)   3   7
  90 福島 翔太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.40 (-0.8)   1   1
  91 中島 隆斗(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.51 (+1.2)   2   6
  92 平出 瑞輝(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.71 (+1.2)   2   7
  93 北原 壱晟(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.77 (-0.8)   1   2
  94 小林 勇翔(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.81 (+1.2)   2   8
  95 土屋 太木(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.83 (-0.8)   1   3
  95 林 賢史郎(2) 諏訪FA     18.83 (-0.2)   3   8
  97 内藤 陽葵(3) 天竜SC     19.27 (-0.2)   3   9
  98 小林 美海(1) 望月AC     19.62 (-0.8)   1   4
  99 瀬戸 昴(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.72 (-0.8)   1   5
 100 澤口 諒飛(3) 天竜SC     19.90 (-0.8)   1   6
 101 大森 瑛稀(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     19.97 (0.0)   4   8
 102 福澤 拓真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.13 (-0.8)   1   7
 103 窪田 琉真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     22.37 (-0.8)   1   8
 104 神谷 彩月(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     22.51 (-0.8)   1   9  184
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決勝 11月1日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 岡戸 優虎(3)   3,51.35  1 鎮西 翔(6)   3,21.69 
ｵｶﾄ ﾏｻﾄﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 蓮井 涼太(4)   3,51.91  2 吉岡 伶(5)   3,22.07 
ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 穂高西AC ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 3 土屋 滉基(6)   3,52.33  3 植松 孝太(6)   3,24.75 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 本郷小

 4 丸澤 怜哉(6)   3,52.61  4 伊藤 大志(6)   3,26.31 
ﾏﾙｻﾜ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾀｲｼ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 林 幸史郎(4)   3,59.82  5 児玉 光輝(6)   3,32.09 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 6 村田 裕哉(4)   4,03.39  6 笠原 武流(6)   3,39.47 
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ 穂高西AC ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

 7 福澤 快翔(4)   4,09.05  7 山口 大輝(6)   3,41.88 
ﾌｸｻﾞﾜ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ Team U

 8 花岡 哲也(5)   4,09.57  8 宮澤 喬佑(6)   3,42.16 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 福島 翔太(4)   4,14.80  9 加藤 大雅(3)   3,43.58 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

10 西谷 優希(2)   4,18.80 10 大塚 悠剛(4)   3,45.70 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC

11 小宮山 登生(5)   4,20.24 11 大塚 壮剛(4)   3,45.81 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｵｲ T&F佐久平 ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC

12 小林 珀琢(3)   4,22.06 12 山田 涼(6)   3,58.27 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 諏訪FA

13 小林 一成(4)   4,27.11 木内 万璃(5)
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 穂高西AC

14 井出 直杜(5)   4,29.68 出澤 周大(5)
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平 ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

15 雨宮 水晶(4)   4,30.49 小松 拓叶(5)
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
梅津 紘哉(4)
ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ 穂高西AC

   1 鎮西 翔(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3,21.69   2   1
   2 吉岡 伶(5) 諏訪FA     3,22.07   2   2
   3 植松 孝太(6) 本郷小     3,24.75   2   3
   4 伊藤 大志(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3,26.31   2   4
   5 児玉 光輝(6) 諏訪FA     3,32.09   2   5
   6 笠原 武流(6) 諏訪FA     3,39.47   2   6
   7 山口 大輝(6) Team U     3,41.88   2   7
   8 宮澤 喬佑(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,42.16   2   8
   9 加藤 大雅(3) 軽井沢A&AC     3,43.58   2   9
  10 大塚 悠剛(4) 穂高西AC     3,45.70   2  10
  11 大塚 壮剛(4) 穂高西AC     3,45.81   2  11
  12 岡戸 優虎(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,51.35   1   1
  13 蓮井 涼太(4) 穂高西AC     3,51.91   1   2
  14 土屋 滉基(6) 軽井沢A&AC     3,52.33   1   3
  15 丸澤 怜哉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,52.61   1   4
  16 山田 涼(6) 諏訪FA     3,58.27   2  12
  17 林 幸史郎(4) 諏訪FA     3,59.82   1   5
  18 村田 裕哉(4) 穂高西AC     4,03.39   1   6
  19 福澤 快翔(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,09.05   1   7
  20 花岡 哲也(5) T&F佐久平     4,09.57   1   8
  21 福島 翔太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,14.80   1   9
  22 西谷 優希(2) 諏訪FA     4,18.80   1  10
  23 小宮山 登生(5) T&F佐久平     4,20.24   1  11
  24 小林 珀琢(3) T&F佐久平     4,22.06   1  12
  25 小林 一成(4) T&F佐久平     4,27.11   1  13
  26 井出 直杜(5) T&F佐久平     4,29.68   1  14
  27 雨宮 水晶(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,30.49   1  15
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[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 -0.6

 1 小山 宗一朗(6)     16.24  1 原 惇也(6)     13.27 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 2 浅沼 都夫(6)     16.39  2 佐野 希汐(6)     13.73 
ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平 ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 岡村 吏紗(4)     16.66  3 北川 広樹(5)     14.13 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC

 4 佐野 修一郎(6)     17.47  4 竹越 勇斗(6)     14.16 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳﾄ Team.D

 5 大森 才稀(6)     18.02  5 宮坂 仁士(5)     16.15 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 原 惇也(6) T&F佐久平     13.27 (-0.6)   2   1
   2 佐野 希汐(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.73 (-0.6)   2   2
   3 北川 広樹(5) 軽井沢A&AC     14.13 (-0.6)   2   3
   4 竹越 勇斗(6) Team.D     14.16 (-0.6)   2   4
   5 宮坂 仁士(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.15 (-0.6)   2   5
   6 小山 宗一朗(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.24 (+1.4)   1   1
   7 浅沼 都夫(6) T&F佐久平     16.39 (+1.4)   1   2
   8 岡村 吏紗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.66 (+1.4)   1   3
   9 佐野 修一郎(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.47 (+1.4)   1   4
  10 大森 才稀(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.02 (+1.4)   1   5
  11 (-0.6)   2
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決勝 11月1日 15:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   124 田崎 佑冴(5)   1,02.42  1   7 長野TFC   115 横山 弥晏     54.09 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ ﾅｶﾞﾉTFC ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
  123 土屋 由木(5)   114 野沢 佑太

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ
  127 手塚 嵐太(4)   116 吉澤 涼

ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
  125 南澤 爽太(4)   113 髙島 蒼太 

ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ
 2   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(A  220 西野 瑛修(5)   1,03.74  2   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(   224 松井 秀真(6)     54.50 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳA ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳB ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ
  218 小倉 快心(5)   222 山田 海斗(6)

ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
  221 扇田 大雅(5)   225 橋爪 淳(6)

ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾞｭﾝ
  219 竹内 陽哉(5)   223 飯島 悠斗(6)

ﾀｸｳﾁ ﾊﾙｷ ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ
 3   3 望月AC(A)   140 伊藤 司騎(5)   1,04.89  3   6 穂高西AC(B)   198 勝野 剛(5)     57.33 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｲﾄｳ ｼｷ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰB ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ
  141 中村 洋平(5)   199 勝野 武(5)

ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ ｶﾂﾉ ﾀｹｼ
  142 矢嶋 虹太(4)   200 野口 颯太(5)

ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ
  143 寺島 恒輔(4)   201 栁澤 大翔(5)

ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ
 4   8 T&F佐久平(B)   158 花岡 哲也(5)   1,06.56  4   2 穂高西AC(A)   202 浅輪 佳太(5)     57.36 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰA ｱｻﾜ ｹｲﾀ
  159 藤牧 平(5)   203 竹内 寛弥(6)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾔ
  160 井出 直杜(5)   204 木内 万璃(5)

ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ
  157 小宮山 登生(5)   205 南山 海聖(6)

ｺﾐﾔﾏ  ﾄｵｲ ﾐﾅﾐﾔﾏ ｶｲｾｲ
 6   1 望月AC(B)   144 小林 碧空(3)   1,09.33  5   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   130 塩澤 昂(6)     57.97 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ
  145 山浦 雅斗(3)   132 市川 凌大(5)

ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ
  147 小山 翔平(3)   133 小林 慶輝(5)

ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ
  146 佐々木 隆之介(3)   131 多田井 琢馬(6)

ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ
 7   6 天竜SC   119 後藤 世那(3)   1,12.31  6   5 T&F佐久平(A)   156 中澤 颯太(6)     58.24 

ﾃﾝﾘｭｳSC ｺﾞﾄｳ ｾﾅ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ
  120 澤口 諒飛(3)   155 原 惇也(6)

ｻﾜｸﾞﾁ ｱｻﾋ ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ
  118 内藤 陽葵(3)   154 坪井 康生(6)

ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ
  117 小平 遥暉(4)   153 浅沼 都夫(6)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ
  5 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   166 堀 啓太郎(3)  7   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   166 宮澤 喬佑(6)     59.91 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾎﾘ ｹｲﾀﾛｳ 失格 ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ
  169 佐藤 笙羽(4)   169 佐野 希汐(6)

ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ ｻﾉ ｷｾｷ
  176 矢島 武流(4)   176 宮坂 仁士(5)

ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ
  173 小山 宗一朗(6)   173 窪田 翔真(4)

ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
  4 穂高西AC(D)   8 穂高西AC(C)

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰD 欠場 ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰC 欠場

小学男子

4x100m

決勝



   1 長野TFC     54.09 横山 弥晏(6) 野沢 佑太(6) 吉澤 涼(5) 髙島 蒼太(6)   2   1
   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(B)     54.50 松井 秀真(6) 山田 海斗(6) 橋爪 淳(6) 飯島 悠斗(6)   2   2
   3 穂高西AC(B)     57.33 勝野 剛(5) 勝野 武(5) 野口 颯太(5) 栁澤 大翔(5)   2   3
   4 穂高西AC(A)     57.36 浅輪 佳太(5) 竹内 寛弥(6) 木内 万璃(5) 南山 海聖(6)   2   4
   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     57.97 塩澤 昂(6) 市川 凌大(5) 小林 慶輝(5) 多田井 琢馬(6)   2   5
   6 T&F佐久平(A)     58.24 中澤 颯太(6) 原 惇也(6) 坪井 康生(6) 浅沼 都夫(6)   2   6
   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     59.91 宮澤 喬佑(6) 佐野 希汐(6) 宮坂 仁士(5) 窪田 翔真(4)   2   7
   8 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1,02.42 田崎 佑冴(5) 土屋 由木(5) 手塚 嵐太(4) 南澤 爽太(4)   1   1
   9 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(A)   1,03.74 西野 瑛修(5) 小倉 快心(5) 扇田 大雅(5) 竹内 陽哉(5)   1   2
  10 望月AC(A)   1,04.89 伊藤 司騎(5) 中村 洋平(5) 矢嶋 虹太(4) 寺島 恒輔(4)   1   3
  11 T&F佐久平(B)   1,06.56 花岡 哲也(5) 藤牧 平(5) 井出 直杜(5) 小宮山 登生(5)   1   4
  12 望月AC(B)   1,09.33 小林 碧空(3) 山浦 雅斗(3) 小山 翔平(3) 佐々木 隆之介(3  1   6
  13 天竜SC   1,12.31 後藤 世那(3) 澤口 諒飛(3) 内藤 陽葵(3) 小平 遥暉(4)   1   7

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位ｵｰﾀﾞｰ1

小学男子

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 11月1日 10:00

野沢 佑太(6)   4.55   4.47   4.43    4.55 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野TFC   +1.0   +0.7   +0.5    +1.0
神谷 宗尭(6)   4.30    X   4.00    4.30 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ Team.D   +1.0    0.0    +1.0
塩澤 昂(6)    X   4.19   4.25    4.25 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +0.8   +1.4    +1.4
坪井 康生(6)    X   3.60   4.00    4.00 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平   +0.3   +0.6    +0.6
中村 洋平(5)   3.94   3.62   3.49    3.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +0.8   +0.8    0.0    +0.8
伊藤 司騎(5)    X   3.93   3.85    3.93 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   -0.2   +2.9    -0.2
多田井 琢馬(6)   3.92    X   3.82    3.92 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   -2.0   +0.1    -2.0
宮坂 仁士(5)   3.75   3.69   3.53    3.75 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +0.7   +1.1    +0.6
南澤 爽太(4)   3.70    X   3.53    3.70 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +0.8    +1.2
中澤 颯太(6)   3.64   3.64   3.69    3.69 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平   -0.6   -2.1   +0.5    +0.5
田崎 佑冴(5)    X   3.67   3.63    3.67 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.8   +0.2    -0.8
土屋 由木(5)   2.80    X   3.54    3.54 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3   -0.6    -0.6
藤牧 平(5)   3.15    X   3.52    3.52 
ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平   +1.4   +1.3    +1.3
福澤 洸士(5)    X   3.41   3.49    3.49 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC   +1.3   +0.7    +0.7
窪田 翔真(4)   3.28   2.79    X    3.28 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6   +0.7    -0.6
矢島 壮野(4)    X   3.24   2.91    3.24 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1   -1.1    +0.1
手塚 嵐太(4)   3.18   2.98   3.04    3.18 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.0   +0.3   +0.6    -1.0
小平 遥暉(4)    X   3.12    X    3.12 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC   +0.8    +0.8
鈴木 颯太(6)    X   3.03   3.07    3.07 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.1    0.0     0.0
小山 翔平(3)   3.07    X    X    3.07 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC   -0.1    -0.1
小林 碧空(3)   2.77   2.92   3.06    3.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   -0.2    0.0   +0.8    +0.8
寺島 恒輔(4)   2.96   2.94   2.76    2.96 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   +1.8   -0.7   +0.3    +1.8
小林 一成(4)   2.94   2.74   2.63    2.94 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平   +0.3   +0.3   +1.3    +0.3
矢嶋 虹太(4)   2.92   2.69   2.85    2.92 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC   -0.7   +1.7   +0.8    -0.7
山浦 雅斗(3)    X   2.60    X    2.60 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   -1.6    -1.6
小山 宗一朗(6)    X    X   2.60    2.60 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.2    -0.2
小林 勇翔(2)   2.09   2.44    X    2.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +0.6    +0.6
牛山 凌(4)    X    X   2.40    2.40 
ｳｼﾔﾏ ﾘｮｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
小林 美海(1)   2.29    X   2.12    2.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC    0.0   +0.4     0.0
佐々木 隆之介(3)    X    X    X 記録なし
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC
大森 瑛稀(2)    X    X    X 記録なし
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
神谷 彩月(3)    X    X    X 記録なし
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
窪田 琉真(1)    X    X    X 記録なし
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
荒井 駿伸(5) 欠場
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野西小

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 34   114

-3- -4- -5- -6-

2 15   109

3 29   130

4 30   154

5 33   141

6 31   140

7 26   131

8 32   178

9 28   125

10 24   156

11 23   124

12 19   123

13 20   159

14 25   134

15 27   179

16 17   177

17 21   127

18 12   117

19 22   163

20 5   147

21 11   144

22 14   143

23 16   161

24 9   142

25 7   145

25 18   173

27 8   183

28 10   186

29 3   148

1   146

2   214

13   152

4   184

6   185
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